
SMLOUVA O DÍLO

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena smlouva o dílo tohoto znění:

I.

PLOŠINY RYBÁČEK s.r.o..
Smluvní strany

se sídlem:
zástupce:
tel.:
fax:

Vinařice 42,43915
Miroslav Rybáček, jednatel
608732012

e-mail: plosiny@email.cz
IČO: 27279618
DIČ: CZ27279618
Bankovní spojení: ČSOB Louny
Číslo účtu: 198713806/0300
Datová schránka: qjktnh3
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Registrace : obchodní rejstřík vedený
C, vložka 22230

ldále jen "zhotovitel"l

Miroslav Rybáček., tel.: +420608732012
u Krajského soudu v Ústí nad Labem , oddíl

a

CHETES s.r.o.

se sídlem:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
tel.:
fax:

Pelhřimovská 2268/1, 350 02 Cheb
25208845
KB a.s.
8811090237/0100
jdzcdjb
354 400 750

zastoupená: Ilja Mlátilík, jednatel
kontaktní osoba objednatele:

ldále jen "objednatel"l

1



II.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je generálni oprava montážni plošiny MP 16 + přestavba
nástavby na podvozek ISUZU P 75.

2. Předmět smlouvy a objem prostředků je blíže specifikován v příloze č. l této smlouvy -
Cenová nabídka - GO montážní plošiny MP 16+ přestavba nástavby na podvozek
ISUZU P75 ze dne 22.10.2020, Obchodní nabídka vozidla ISUZU P 75 ze dne
22.10.2020.

3. Tóuto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla, v rozsahu a kvalitě touto
smlouvou a jejími přílohami požadovaném a objednatel se zavazuje řádně dle této
smlouvy dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu podle této
smlouvy.

III.
Doba a místo plnění díla

l. Místem plnění je sídlo zhotovitele uvedené v záhlaví této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do 30.6.2021.

3. Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu, jenž bude podepsán oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

4. Zhotovitel nese sám celou odpovědnost za škody vzniklé během realizace, jak na
vlastním materiálu a zařízení, tak i na zařízení objednatele k tomuto účelu mu předaném.

IV.
Cena díla

l. Smluvní strany sjednávají celkovou cenu díla podle této smlouvy ve výši:
Celková cena za dílo dle ČI. Il bez DPH: 455.000,- KČ

dph ve výši 21 %:

Celková cena za dílo dle ČI. II vČetně DPH :

95.550,- Kč

550.550,- Kč

Celková cena za podvozek ISUZU P75 bez DPH 1.072.800,- KČ

dph ve výši 21%: 225.288,- kč
Celková cena za podvozek ISUZU P75 včetně DPH: 1.298.088,- KČ

2. Sjednaná celková cena díla včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré
náklady zhotovitele spojené s provedením díla.

2



3. Dojde-li v průběhu realizace kupní smlouvy ke změně výše DPH, bude tato účtována
podle platných předpisů.

V.
Platební podmínky

l. Sjednanou cenu díla uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem
do 14ti kalendářních dnů ode dne protokolárního předáni a převzetí díla.

2. Faktura bude doručena objednateli nejdéle třetí pracovni den po jejím vystaveni.
Přílohou faktury bude jedno vyhotovení předávacího protokolu.

3. Splatnost faktury je 30 kalendářních dní ode dne doručeni objednateli. Faktura
se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele
ve prospěch účtu zhotovitele, zřízeného na území České republiky, vedeného v CZK a
uvedeného v ČI. I této smlouvy.

4. Neobsahuje-li faktura povinnou náležitost v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění a § 435 občanského zákoníku, nebo touto smlouvou
dohodnutou náležitost, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli. Dnem odeslání
vadné faktury přestává běžet lhůta splatnosti a běží od počátku dnem doručení nové
faktury.

5. V případě, že faktura bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně banky,
není objednatel po tuto dobu v prodlení s placením faktury.

6. Objednatel prohlašuje, že neposkytne zhotoviteli zálohu.

VI.
Záruka a vady díla

l. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které brání
řádnému užíváni díla. Tato skutečnost bude písemně sdělena zhotoviteli.

2. Zhotovitel poskytne objednateli záruku na materiál 12 měsíců ode dne protokolárního
předání a převzetí díla.

3. Zhotovitel poskytne objednateli záruku na podvozek ISUZU P75 24 měsíců od
přihlášeni vodidla.

4. výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich
zjištěni, a to formou písemného omámení o vadě emailem na plosiny@email.cz
s technickým popisem vady. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko
k reklamaci a zároveň s ním dohodne termín a u)ůsob odstraněni vad.

VII.
Odstoupení od smlouvy

l. Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 násl.
občanského zákoníku.

3



2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže je vůči zhotoviteli zahájeno
insolvenční řízeni nebo je zhotovitel v úpadku (zákon č. 186/2006 Sb., o úpadku
a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve mění pozdějších předpisů).

VIII.
Kontaktní osoby

Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:

Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:
Miroslav Rybáček tel.:608732012

X.
Ostatní ujednání

l. závazkový vztah založený touto smlouvou se ve věcech výslovně neupravených touto
smlouvou řídí občanským zákoníkem.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Smlouvu lze měnit pouze po dohodě obou smluvních stran, a to oboustranně
podepsaným a vzestupně číslovaným dodatkem.

3. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Nebude-li
smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízeni před věcně a místně
příslušným českým soudem podle českého právního řádu.

4. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

5. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb.,
o zpracováni osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů).

6. Přílohou této smlouvy je:
Příloha č. l - Cenová nabídka ze dne 22.10.2020
Příloha č. 2 - Obchodní nabídka ze dne 22.10.2020

za objednatele
Ilja Mlátilík
jednatel

V Lounech dn'

za zhotovitele
Miroslav Rybáček
jednatel

4


